
UCHWAŁA NR IX/33/15

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/142/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 
24 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Żychlin na okręgi wyborcze oraz 

ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz 
art. 419 § 2 i 4 oraz art. 420 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 
881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, 
poz.1529; z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072), na wniosek Burmistrza Gminy Żychlin, Rada 
Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVII/142/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 
24 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Żychlin na okręgi wyborcze oraz ustalenia 
ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2012 r. poz. 4229) wprowadza się następujące zmiany w opisie granic okręgów 
wyborczych:

1) w okręgu wyborczym numer 9 zdanie: „Żychlin, ulice: Łąkowa od Nr 3 do Nr 5 i od Nr 7 do 
końca” zastępuje się zdaniem: „Żychlin, ulice: Łąkowa od Nr 3 do Nr 5, Nr 6A i od Nr 7 do 
końca”.

§ 2. Na ustalenia Rady Miejskiej w Żychlinie o których mowa w §1, wyborcom w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Skierniewicach 
w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Skierniewicach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Żychlinie 
i umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Żychlinie.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 75B6771C-54D1-4CE6-958E-EF5138A43AED. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR IX/33/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/142/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia                     

24 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Żychlin na okręgi wyborcze oraz 
ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym 

 

W dniu 30 maja 2014 r. Gmina Żychlin zakupiła od Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. w Zgierzu budynek mieszkalny wielorodzinny położony w Żychlinie 
przy ul. Łąkowej 6A, w którym znajduje się 16 lokali. 

W związku z zamiarem sprzedaży lokali w w/w budynku, Burmistrz Gminy Żychlin 
wniósł o wprowadzenie lokalizacji ul. Łąkowej Nr 6A do okręgu wyborczego nr 9, aby                      
w przyszłości właściciele lokali mieszkalnych zostali ujęci we właściwym według miejsca 
zamieszkania rejestrze wyborców i mieli możliwość wzięcia udziału w kolejnych wyborach.  


